
T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

4Â° WE MAGNA GRECIA - A (2209065A)
Nova Siri - 23-09-2022 - 25-09-2022

Torneo 4Â° WE MAGNA GRECIA - A 2209065A

Luogo Nova Siri  [Matera - Basilicata]
Periodo 23-09-2022 - 25-09-2022

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 60' + 30'' BONUS
Arbitri PROVENZANO PIERPAOLO - 

Partecipanti 8

Sito Internet

Larkin Vladyslav

1Martinovici Ilia

2
Paduano Claudio

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

4Â° WE MAGNA GRECIA - A (2209065A)
Nova Siri - 23-09-2022 - 25-09-2022

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 IM Larkin Vladyslav 4.0 UKR 10.0010.006.50 7.00 2421 2183 2376 4 2 2 0 2 1 1 0 2 1 1 0 1 0 2004

2 2 FM Martinovici Ilia 3.5 MDA 10.0011.506.50 7.50 2403 2131 2281 5 2 3 0 3 2 1 0 2 0 2 0 0 0 2003

3 5 CF Paduano Claudio 2.5 ITA 11.5011.508.00 3.25 2094 2264 2178 4 1 1 2 2 1 1 0 2 0 0 2 1 0 2006

4 4 IM Vuelban Virgilio 2.5 PHI 11.0012.507.50 6.50 2207 2170 2171 5 1 3 1 2 1 1 0 3 0 2 1 0 0 1972

5 7 CM Rotunno Giuseppe 2.5 ITA 8.50 8.50 5.50 2.50 2026 2072 1986 4 1 1 2 2 1 1 0 2 0 0 2 1 0 1982

6 6 CM Rizzo Giovambattista2.0 ITA 11.5013.008.00 4.25 2028 2192 2121 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1963

7 8 1N Demeo Antonio 2.0 ITA 10.0010.006.50 2.50 1906 2166 1973 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 1963

8 3 GM Djuric Stefan 1.0 SRB 2.00 2.00 0.00 2.00 2261 2026 2703 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 4 1955
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4Â° WE MAGNA GRECIA - A (2209065A)
Nova Siri - 23-09-2022 - 25-09-2022

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

8 1N Demeo Antonio ITA BAS PZ 1906 2166 1973 1963 M 2851470 107995

3 GM Djuric Stefan SRB TOS PT 2261 2026 2703 1955 M 900133 106267

1 IM Larkin Vladyslav UKR EST EE 2421 2183 2376 2004 M 14152894 194059

2 FM Martinovici Ilia MDA SIC ME 2403 2131 2281 2003 M 13907034 193170

5 CF Paduano Claudio ITA CAM NA 2094 2264 2178 2006 M 2806393 153009

6 CM Rizzo GiovambattistaITA PUG BA 2028 2192 2121 1963 M 807133 109380

7 CM Rotunno Giuseppe ITA CAL CS 2026 2072 1986 1982 M 867837 104125

4 IM Vuelban Virgilio PHI LAZ RM 2207 2170 2171 1972 M 5201896 131176
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4Â° WE MAGNA GRECIA - A (2209065A)
Nova Siri - 23-09-2022 - 25-09-2022

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 IM Larkin Vladyslav 4.0 UKR | 5 B 1 | 0 1 | 2 N Â½ | 6 N 1 | 4 B Â½ | 0

2 2 FM Martinovici Ilia 3.5 MDA | 6 N Â½ | 8 B 1 | 1 B Â½ | 4 N Â½ | 5 B 1 | 1

8 3 GM Djuric Stefan 1.0 SRB | 7 B 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

4 4 IM Vuelban Virgilio 2.5 PHI | 8 N 0 | 6 B 1 | 5 N Â½ | 2 B Â½ | 1 N Â½ | -1

3 5 CF Paduano Claudio 2.5 ITA | 1 N 0 | 7 B 1 | 4 B Â½ | 0 1 | 2 N 0 | 0

6 6 CM Rizzo Giovambattista 2.0 ITA | 2 B Â½ | 4 N 0 | 8 N 1 | 1 B 0 | 7 N Â½ | -1

5 7 CM Rotunno Giuseppe 2.5 ITA | 3 N 0 | 5 N 0 | 0 1 | 8 B 1 | 6 B Â½ | 0

7 8 1N Demeo Antonio 2.0 ITA | 4 B 1 | 2 N 0 | 6 B 0 | 7 N 0 | 0 1 | 0
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4Â° WE MAGNA GRECIA - A (2209065A)
Nova Siri - 23-09-2022 - 25-09-2022

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

8 1N Demeo Antonio ITA 1906 4 1.00 0.90 0.1 2166.001973 1963 M 2851470 107995

3 GM Djuric Stefan SRB 2261 1 1.00 0.79 0.21 2026.002703 1955 M 900133 106267

1 IM Larkin Vladyslav UKR 2421 4 3.00 3.09 -0.09 2183.002376 2004 M 14152894 194059

2 FM Martinovici Ilia MDA 2403 5 3.50 3.91 -0.41 2131.202281 2003 M 13907034 193170

5 CF Paduano Claudio ITA 2094 4 1.50 1.21 0.29 2264.252178 2006 M 2806393 153009

6 CM Rizzo GiovambattistaITA 2028 5 2.00 1.61 0.39 2192.602121 1963 M 807133 109380

7 CM Rotunno Giuseppe ITA 2026 4 1.50 1.78 -0.28 2072.251986 1982 M 867837 104125

4 IM Vuelban Virgilio PHI 2207 5 2.50 2.71 -0.21 2170.402171 1972 M 5201896 131176
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4Â° WE MAGNA GRECIA - A (2209065A)
Nova Siri - 23-09-2022 - 25-09-2022

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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4Â° WE MAGNA GRECIA - A (2209065A)
Nova Siri - 23-09-2022 - 25-09-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Larkin Vladyslav UKR 2421   |  5 CF Paduano Claudio ITA 2094 1 - 0

2 6 CM Rizzo Giovambattista ITA 2028   |  2 FM Martinovici Ilia MDA 2403 Â½ - Â½

3 3 GM Djuric Stefan SRB 2261   |  7 CM Rotunno Giuseppe ITA 2026 1 - 0

4 8 1N Demeo Antonio ITA 1906   |  4 IM Vuelban Virgilio PHI 2207 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

4Â° WE MAGNA GRECIA - A (2209065A)
Nova Siri - 23-09-2022 - 25-09-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 FM Martinovici Ilia 0.5 MDA 2403   |  8 1N Demeo Antonio 1 ITA 1906 1 - 0

2 4 IM Vuelban Virgilio 0 PHI 2207   |  6 CM Rizzo Giovambattista 0.5 ITA 2028 1 - 0

3 5 CF Paduano Claudio 0 ITA 2094   |  7 CM Rotunno Giuseppe 0 ITA 2026 1 - 0

4 1 IM Larkin Vladyslav 1 UKR 2421   |  1 - F

5 3 GM Djuric Stefan 1 SRB 2261   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

4Â° WE MAGNA GRECIA - A (2209065A)
Nova Siri - 23-09-2022 - 25-09-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 FM Martinovici Ilia 1.5 MDA 2403   |  1 IM Larkin Vladyslav 2 UKR 2421 Â½ - Â½

2 5 CF Paduano Claudio 1 ITA 2094   |  4 IM Vuelban Virgilio 1 PHI 2207 Â½ - Â½

3 8 1N Demeo Antonio 1 ITA 1906   |  6 CM Rizzo Giovambattista 0.5 ITA 2028 0 - 1

4 3 GM Djuric Stefan 1 SRB 2261   |  0 - F

5 7 CM Rotunno Giuseppe 0 ITA 2026   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

4Â° WE MAGNA GRECIA - A (2209065A)
Nova Siri - 23-09-2022 - 25-09-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 CM Rizzo Giovambattista 1.5 ITA 2028   |  1 IM Larkin Vladyslav 2.5 UKR 2421 0 - 1

2 4 IM Vuelban Virgilio 1.5 PHI 2207   |  2 FM Martinovici Ilia 2 MDA 2403 Â½ - Â½

3 7 CM Rotunno Giuseppe 1 ITA 2026   |  8 1N Demeo Antonio 1 ITA 1906 1 - 0

4 5 CF Paduano Claudio 1.5 ITA 2094   |  1 - F

5 3 GM Djuric Stefan 1 SRB 2261   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

4Â° WE MAGNA GRECIA - A (2209065A)
Nova Siri - 23-09-2022 - 25-09-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Larkin Vladyslav 3.5 UKR 2421   |  4 IM Vuelban Virgilio 2 PHI 2207 Â½ - Â½

2 2 FM Martinovici Ilia 2.5 MDA 2403   |  5 CF Paduano Claudio 2.5 ITA 2094 1 - 0

3 7 CM Rotunno Giuseppe 2 ITA 2026   |  6 CM Rizzo Giovambattista 1.5 ITA 2028 Â½ - Â½

4 3 GM Djuric Stefan 1 SRB 2261   |  0 - F

5 8 1N Demeo Antonio 1 ITA 1906   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

4Â° WE MAGNA GRECIA - A (2209065A)
Nova Siri - 23-09-2022 - 25-09-2022

1 Larkin Vladyslav
IM UKR   Elo FIDE: 2421 Perf: 2376 Media: 2183.00 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 CF Paduano Claudio ITA 2094 327 0.87 1 1 1

2 0 1 F 1 2

3 N 2 FM Martinovici Ilia MDA 2403 18 0.53 Â½ 1 2

4 N 6 CM Rizzo Giovambattista ITA 2028 393 0.92 1 2 3

5 B 4 IM Vuelban Virgilio PHI 2207 214 0.77 Â½ 2 3

3.09 2 3

2 Martinovici Ilia
FM MDA   Elo FIDE: 2403 Perf: 2281 Media: 2131.20 W-We: -0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 CM Rizzo Giovambattista ITA 2028 375 0.91 Â½ 0 0

2 B 8 1N Demeo Antonio ITA 1906 497 0.92 1 1 1

3 B 1 IM Larkin Vladyslav UKR 2421 -18 0.47 Â½ 1 1

4 N 4 IM Vuelban Virgilio PHI 2207 196 0.75 Â½ 1 1

5 B 5 CF Paduano Claudio ITA 2094 309 0.86 1 2 2

3.91 2 2

3 Djuric Stefan
GM SRB   Elo FIDE: 2261 Perf: 2703 Media: 2026.00 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 CM Rotunno Giuseppe ITA 2026 235 0.79 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.79 1 1

4 Vuelban Virgilio
IM PHI   Elo FIDE: 2207 Perf: 2171 Media: 2170.40 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Demeo Antonio ITA 1906 301 0.85 0 0 0

2 B 6 CM Rizzo Giovambattista ITA 2028 179 0.73 1 1 1

3 N 5 CF Paduano Claudio ITA 2094 113 0.65 Â½ 1 1

4 B 2 FM Martinovici Ilia MDA 2403 -196 0.25 Â½ 1 1

5 N 1 IM Larkin Vladyslav UKR 2421 -214 0.23 Â½ 1 1

2.71 1 1
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4Â° WE MAGNA GRECIA - A (2209065A)
Nova Siri - 23-09-2022 - 25-09-2022

5 Paduano Claudio
CF ITA   Elo FIDE: 2094 Perf: 2178 Media: 2264.25 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 IM Larkin Vladyslav UKR 2421 -327 0.13 0 0 0

2 B 7 CM Rotunno Giuseppe ITA 2026 68 0.59 1 1 1

3 B 4 IM Vuelban Virgilio PHI 2207 -113 0.35 Â½ 1 1

4 0 1 F 1 2

5 N 2 FM Martinovici Ilia MDA 2403 -309 0.14 0 1 2

1.21 1 2

6 Rizzo Giovambattista
CM ITA   Elo FIDE: 2028 Perf: 2121 Media: 2192.60 W-We: 0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 FM Martinovici Ilia MDA 2403 -375 0.09 Â½ 0 0

2 N 4 IM Vuelban Virgilio PHI 2207 -179 0.27 0 0 0

3 N 8 1N Demeo Antonio ITA 1906 122 0.67 1 1 1

4 B 1 IM Larkin Vladyslav UKR 2421 -393 0.08 0 1 1

5 N 7 CM Rotunno Giuseppe ITA 2026 2 0.5 Â½ 1 1

1.61 1 1

7 Rotunno Giuseppe
CM ITA   Elo FIDE: 2026 Perf: 1986 Media: 2072.25 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 GM Djuric Stefan SRB 2261 -235 0.21 0 0 0

2 N 5 CF Paduano Claudio ITA 2094 -68 0.41 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 8 1N Demeo Antonio ITA 1906 120 0.66 1 1 2

5 B 6 CM Rizzo Giovambattista ITA 2028 -2 0.5 Â½ 1 2

1.78 1 2

8 Demeo Antonio
1N ITA   Elo FIDE: 1906 Perf: 1973 Media: 2166.00 W-We: 0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 IM Vuelban Virgilio PHI 2207 -301 0.15 1 1 1

2 N 2 FM Martinovici Ilia MDA 2403 -497 0.08 0 1 1

3 B 6 CM Rizzo Giovambattista ITA 2028 -122 0.33 0 1 1

4 N 7 CM Rotunno Giuseppe ITA 2026 -120 0.34 0 1 1

5 0 1 F 1 2

0.9 1 2
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